
J/r—

/

Nabídka - „Stavební úpravy MÚ Břeclav - TDS a AD"

Zadavatel: Město Břeclav, T. G. Masaryka 3, 690 02 Břeclav
Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon technického a autorského dozoru stavebníka na plánované

stavbě „Stavební úpravy MÚ Břeclav11

Zpracovatel nabídky

Ing. Jaroslav Fojtách, IČ: 41595238, DIČ: CZ6702281531

Rozsah činností

vykonat úkony při výkonu autorského a technického dozoru, které spočívají zejména v následujícím:
odevzdání a převzetí staveniště,
kontrolu těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, zapsání výsledků
kontroly do stavebního deníku,
sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli stavby a jejich výsledků, sledování
kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty, protokoly a podobně),
spolupráce při kontrole účtů a zpřesnění a novelizace časových plánů,
kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s podmínkami uvedenými ve
smlouvách a jejich předkládání k úhradě klientovi,
dozor nad platebním plánem,
vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci,
kontrola postupu prací dle časového plánu a ustanoveními příslušných norem,
sledování vedení stavebních a montážních deníků,
účast na kontrolních dnech a provádění zápisů do stavebního deníku, popřípadě udílení závazných pokynů dodavateli
stavby jinou smluvně s klientem sjednanou formou,
průběžné informování klienta o všech závažných okolnostech souvisejících s prováděním výstavby,
kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí,
příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejích částí, účast na přejímkách,
účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, účast na kolaudaci stavby
kontrola odstraňování vad a nedodělků
kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby
převzetí dokončené dodávky (předávané části podle smlouvy o dílo) před nebo ve smluvním termínu

Nabídková cena prací

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

63.000,-Kč
13.230,-Kč
76.230,-Kč

Břeclav 31.8.2021 Ing. Jaroslav Fojtách


